
ZARZĄDZENIE Nr 51/2015 

Burmistrza Jasienia 

z dnia  11 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.   
 
 Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym  (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.318) 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na dzień 6 
września 2015 r. powołuję 4 obwodowe komisje do spraw referendum, jak 
w załączniku do zarządzenia. 
 
§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład  obwodowych komisji określa 
art.15 wyŜej cytowanej ustawy. 
 
§ 4. Skład osobowy obwodowych komisji do spraw referendum podaje się do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



                                                                                        Załącznik do zarządzenia nr 51/2015 
                            Burmistrza Jasienia z dnia  11 sierpnia 2015 r. 

W Y K A Z 

członków obwodowych komisji do spraw referendum w gminie JASIEŃ 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1 w JASIENIU 
 
1. Górniak Czesław, zam. Jasień, zgłoszony przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

2. Pawlak Urszula, zam. Jasień, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP 

3. Zielonko Zdzisław, zam. Jasień, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

4. Plamowski Jan, zam. Jasień, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Sierachan Kamila, zam. Guzów, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Ulikowska Anna zam. Lisia Góra, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia  
 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  NR 2 w JASIENIU 

1. Piekarzewicz Katarzyna, zam. Jasień, zgłoszona przez  Prawo i Sprawiedliwość 

2. Kozłowska Miranda, zam. Jasień, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3. Łempecka Monika, zam. Guzów, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP 

4. Okońska Maria, zam. Jasień, zgłoszona przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

5. Zień – Rudnikowicz Dorota, zam.  Jasień, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

6. Hałas Joanna, zam. Jasień, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 
 
OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  NR 3 w WICINIE 

1. Grześków Małgorzata, zam. Wicina, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP 

2. Kamyszek Kacper, zam. Jasień, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

3. Dróżdż Wioletta, zam. Wicina, zgłoszona przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

4. Tecław Danuta, zam. Jasień, zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Major Aleksandra, zam. Jasień, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Kasiewicz Żaneta, zam. Bieszków, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Obywatele 

Przeciw Bezprawiu” 

7. Dereń Małgorzata, zam. Wicina, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 

 

OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM  NR 4 w GOLINIE 
1. Piątkowski Henryk, zam. Jasień, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Janusik Elżbieta, zam. Roztoki, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP 

3. Maria Michajluk, zam. Jasień, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

4. Bobrowska Karolina, zam. Świbna, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Myśków Wiesław, zam. Jasień, zgłoszony przez Stowarzyszenie Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość 

6. Rutyna Danuta,  zam. Zieleniec, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 


